به سال گذشته تغییری نداشته است.
سهم ۳۱.۴ درصدی از کل تولید فولاد خام کشور

معاون بهره برداری فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود گفت:
تولید گروه فولاد مبارکه در پنج ماهه اول سال 2024 میلادی )11 دی 1402
تا 11 خرداد 1403( به میزان 4 میلیون و 396 هزار تن بوده که سهم 31.4

درصدی از کل تولید فولاد خام کشور است.
وی گفت: ایران در ماه می میلادی )12 اردیبهشت تا 11 خرداد 1403(
با تولید 3.3 میلیون تن فولاد خام، رتبه هفتم و در مجموع پنج ماهه
نخست میلادی سال 2024 با تولید 14 میلیون تن رتبه نهم را در میان
10 کشور برتر تولیدکننده فولاد خام جهان کسب کرده است.